Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. А. ШЕРИIIОВА»

Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Шуьйтан муниципальни к 1 оштан
муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«А.ШАРИПОВН ЮЬРТАН ЮККЪЕР А ЮКЪАРДЕШАР АН ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.01.2023 г.
с. А.Шерипово

№i

Об организации работы и внедрению новых федеральных государственнь1х
образовательных стандартов

В связи с внесением изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт среднего общего образования, на основании Приказа
Министерства просвещения РФ от 12 августа 2022 г. N 732 "О внесении изменений
в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 413",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы по приведению
нормативных документов образовательной организации в рамках образоватеµьной
программы среднего общего образования в соответствии с утвержденными
изменениями.

!
2. У твердить Положение о рабочей rруппе по организации работы по

приведению нормативных документов образовательной организации в рамках

образовательной программы среднего общего образования в соответствии с
утвержденными изменениями

3. Назначить заместителя директора по УВР Демельханову Петимат
Белаловну ответственной за координацию работы по организации рабо1ы по
приведению нормативных документов образовательной организации в р;амках

образовательной программы среднего общего образования в соответствии с
утвержденными изменениями

4. Создать рабочую группу по организации работы по приведению
нормативных документов образовательной организации в рамках образовательной

~аммы среднего общего образования в соответствии с утверждеННЫМи
(и;~~нениями:
f -Демельханова П.Б.-зам.директора по УБР, курирующий вопросы
начального общего образования;

-Хамидов С.В. -зам.директора по ВР;

-Абдурахманова М.М. -руководитель ШМО начальных классов;

-Сулиманова Т.С.-учитель русского языка и литературы;

-Тайсумова Л.Ш.-учитель начальных классов.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ваЭ.С.

Выписка верна: -?-~ .,,7,r~'2_-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}